

Årsredovisning för
Sven Almgren Montagetjänst AB

556325-6535

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Almgren
Styrelseledamot

2026-04-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sven Almgren Montagetjänst AB, 556325-6535, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver främst installationer av plaströrssystem.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 40% på grund av minskad efterfrågan av våra tjänster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	3 806	6 433	6 978	6 457
Resultat efter finansiella poster	-668	263	697	1 008
Soliditet %	56,7	57	58	43

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 254 454	353 611
Balanseras i ny räkning			353 611	-353 611
Vinstutdelning			-200 000	
Årets resultat				-668 233
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 408 065	-668 233

Kommentar

Extra bolagsstämma beslutade om vinstutdelning om 200 000 kr, vilken har utbetalats under räkenskapsåret.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 408 065
Årets resultat	-668 233
Summa	739 832
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	739 832
Summa	739 832

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 805 559	6 432 711
Övriga rörelseintäkter		10 935	32 352
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 816 494	6 465 063
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-282 195	-1 106 907
Övriga externa kostnader		-687 771	-1 172 695
Personalkostnader	2	-3 480 078	-3 899 834
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 310	-19 706
Summa rörelsekostnader		-4 477 354	-6 199 142
Rörelseresultat		-660 860	265 921
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 373	-3 400
Summa finansiella poster		-7 373	-3 400
Resultat efter finansiella poster		-668 233	262 521
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	189 000
Summa bokslutsdispositioner		0	189 000
Resultat före skatt		-668 233	451 521
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-97 910
Årets resultat		-668 233	353 611

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	618 825	618 825
Inventarier, verktyg och installationer	4	114 490	141 800
Summa materiella anläggningstillgångar		733 315	760 625
Summa anläggningstillgångar		733 315	760 625
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	843 048
Övriga fordringar		160 151	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		58 008	262 685
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 207	103 630
Summa kortfristiga fordringar		303 366	1 209 363
Kassa och bank			
Kassa och bank		479 299	1 049 972
Summa kassa och bank		479 299	1 049 972
Summa omsättningstillgångar		782 665	2 259 335
SUMMA TILLGÅNGAR		1 515 980	3 019 960

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 408 065	1 254 454
Årets resultat		-668 233	353 611
Summa fritt eget kapital		739 832	1 608 065
Summa eget kapital		859 832	1 728 065
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 369	180 834
Skatteskulder		0	53 451
Övriga skulder		254 579	599 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		391 200	458 376
Summa kortfristiga skulder		656 148	1 291 895
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 515 980	3 019 960

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	618 825	618 825
Utgående anskaffningsvärden	618 825	618 825
Redovisat värde	618 825	618 825

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	682 446	522 171
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		160 275
Utgående anskaffningsvärden	682 446	682 446
Ingående avskrivningar	-540 646	-520 940
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 310	-19 706
Utgående avskrivningar	-567 956	-540 646
Redovisat värde	114 490	141 800

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-24

Norrköping

Sven Almgren

2026-04-09

Sven Almgren
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-09

Peter Hasselgren

Peter Hasselgren
Godkänd revisor
